

**PROTOKÓŁ**  
**z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska**  
**z dnia 27.01.2010 roku**

Komisja w składzie w/g załączonej listy obecności, rozpatrywała sprawy jak niżej :

**Porządek posiedzenia :**

- 1/ Wniosek [redacted] o sprzedaż wynajmowanego lokalu mieszkalnego w [redacted] ;
- 2/ Wniosek [redacted] o przejęcie terenu naprzeciw Kościoła w celu urządzenia parkingu;
- 3/ Ustalenie ceny do kolejnego przetargu nieruchomości położonej w [redacted] oznaczonej [redacted] działki [redacted] zabudowanej byłą siłownią;
- 4/ Sprawa sprzedaży działki [redacted] obręb [redacted], stanowiącej część parku dworskiego;
- 5/ Podanie [redacted] zam. [redacted] o przedłużenie umowy [redacted] dzierżawienia działki o pow. [redacted] położonych w [redacted] na okres 10 lat;
- 6/ Wniosek [redacted] o przejęcie lokali mieszkalnych od ANR położonych w [redacted] o pow. [redacted] + budynek gospodarczy o pow. [redacted] oraz w [redacted] o pow. [redacted] + piwnica [redacted]

**Ad pkt.1**

W sprawie wniosku [redacted] o sprzedaż wynajmowanego lokalu mieszkalnego w [redacted] Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska postanowiła sprzedać w/w lokal zainteresowanemu.

**Ad pkt .2**

W sprawie [redacted] o przejęcie terenu naprzeciw Kościoła w celu urządzenia parkingu, Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy stwierdziła, iż właścicielem całej nieruchomości jest [redacted]. W związku z powyższym Komisja wnioskuje o wszczęcie postępowania w celu nieodpłatnego przejęcia części w/w działki [redacted] na zrealizowanie celu wskazanego przez zainteresowaną Parafię.

**Ad pkt 3**

W sprawie ustalenia ceny do kolejnego przetargu nieruchomości położonej w [redacted] oznaczonej Nr działki [redacted] zabudowanej byłą siłownią. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska postanowiła ustalić cenę do kolejnego przetargu w wysokości 85 000 zł ( słownie : osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych).

Ad pkt 4

W sprawie sprzedaży działki [redacted] obręb [redacted] stanowiącej część parku dworskiego, Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska postanowiła wnioskować o ponowne negocjacje z Konserwatorem, po których to Komisja podejmie ostateczną decyzję.

Ad pkt 5

W sprawie podania [redacted] zam. [redacted] o przedłużenie umowy dzierżawy działki o pow. [redacted] (Nr umowy - [redacted] położonych w [redacted] na okres 10 lat, Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska wnioskuję o wydzierżawienie tej działki zainteresowanemu na okres nie dłuższy niż 3 lata.

Ad pkt 6

W sprawie wniosku [redacted] o przejęcie lokali mieszkalnych od [redacted] położonych w [redacted] o pow. [redacted] + budynek gospodarczy o pow. [redacted] oraz w [redacted] o pow. [redacted] + piwnica [redacted] Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska postanowiła wnioskować o przejęcie w/w lokali i przekazanie ich osobom aktualnie je zajmującym.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Przewodniczący Komisji*

*Ireneusz Domański*